



2019-09-11

**Lunds kommuns revisorer**

**För yttrande till:**

Barn- och skolnämnden  
Utbildningsnämnden

**För kännedom till:**

Kommunfullmäktige

### **Granskning av barn- och skolnämndens och utbildningsnämndens styrning och intern kontroll**

De förtroendevalda revisorerna i Lunds kommun har gett EY i uppdrag att granska barn- och skolnämnden samt utbildningsnämnden i syfte att bedöma om nämndernas styrning och interna kontroll är tillräcklig.

Vi anser att utbildningsnämndens styrning är tillfredsställande. Nämnden har ett systematiskt och bra arbetssätt vad gäller styrning och uppföljning av verksamheten. En bidragande orsak till detta är att nämnden följer upp verksamheterna genom både dialoger med och rapportering från verksamheterna. Nämndens arbete med intern kontroll kan utvecklas och bli mer aktivt under hela året.

Barn- och skolnämndens målstyrning och interna kontroll är fortfarande under uppbyggnad med anledning av den nya organisationen. Vi bedömer att nämnden har stora utmaningar med att få verksamheterna att känna sig delaktiga i utvecklingsarbetet. Mot denna bakgrund anser revisionen att barn- och skolnämnden behöver dokumentera och kommunicera förändringsprocessen på ett mycket mer ändamålsenligt sätt.

Vi rekommenderar barn- och skolnämnden att:

- ▶ se till att nämnden tar del av de uppföljningar som är nödvändiga för att styra och leda verksamheterna, samt
- ▶ skapa en tydligare vision och struktur för nämndens utvecklingsarbete samt vilket även inkluderar en mer stringent dokumentation
- ▶ säkerställa att förvaltningen inom sig har en tydligare information och kommunikation för att skapa större transparens och delaktighet.

Vi rekommenderar utbildningsnämnden och barn- och skolnämnden att:

- ▶ se till att valet av internkontrollpunkter återspeglar de största riskerna i verksamheten, samt
- ▶ se till att nämnderna löpande under året informerar sig om arbetet kring internkontroll.

Revisorerna önskar svar på vilka åtgärder som kommer att vidtas med anledning av vad som framkommit i granskningen och de rekommendationer som lämnas. För var och en av rekommendationerna ovan ska svar lämnas om ni håller med eller inte, vilka åtgärder som kommer att vidtas och när åtgärderna kommer att vidtas. Svar önskas senast den 7 december 2019.

På uppdrag av Lunds kommuns revisorer

Lars Trägen  
Ordförande kommunrevisionen  
Lunds kommun



